[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2020 года                                                                                          № 132

	«Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

            В соответствии с Федеральным законом от 07.04.2020 года №114-ФЗ о внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
        2. Постановление «03 от 12.01.2018 года «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области «раздольевское.рф.  и в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                                В.В. Стецюк
С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте раздольевское.рф.